

OFERTA

Orașul Chisinau

Data 22.04.2019

Denumirea participantului SC "Lemn Comerț" SRL

Adresa sediului participantului str. Petricani 88/1

Licitația publică Nr. - ocds-b3wdp1-MD-1552569858731

Valuta: Lei moldovenești

poz.	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret fără TVA, lei	Pret cu TVA, lei	Suma fara TVA, lei	Suma totala cu TVA, lei
1	Ciment M-400	t	80,00	1260,00	1512,00	100800,00	120960,00
2	Amestec uscat din ipsos	t	40,00	1280,00	1536,00	51200,00	61440,00
3	Var stins	t	30,00	2930,00	3516,00	87900,00	105480,00
4	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	2700,00	15,80	18,96	42660,00	51192,00
5	Amorsă-grund	kg	2700,00	8,65	10,38	23355,00	28026,00
6	Vopsea albă	kg	540,00	22,00	26,40	11880,00	14256,00
7	Vopsea verde deschis	kg	270,00	22,00	26,40	5940,00	7128,00
8	Vopsea albastru deschis	kg	270,00	22,00	26,40	5940,00	7128,00
9	Vopsea neagră	kg	135,00	22,00	26,40	2970,00	3564,00
13	Adeziv p/t teracota	t	20,00	1795,00	2154,00	35900,00	43080,00
14	Linoleum	m2	1200,00	103,55	124,26	124260,00	149112,00
17	Țiglă profilată	m2	5661,00	114,00	136,80	645354,00	774424,80
18	Película anticondesat	m2	6750,00	7,75	9,30	52312,50	62775,00
19	Cherestea ecarisată 50*150*6000mm	m3	13,50	2975,00	3570,00	40162,50	48195,00
20	Cherestea ecarisată 25*120*4000mm	m3	12,00	2975,00	3570,00	35700,00	42840,00
21	Mastică de bitum	t	4,00	11000,00	13200,00	44000,00	52800,00
22	Membrană bituminoasă	m2	1000,00	24,65	29,58	24650,00	29580,00
23	Armatura d,14 A-III	kg	2000,00	10,40	12,48	20800,00	24960,00
24	Țevi de oțel 40*20*3mm, lungimea 6m	m	300,00	28,70	34,44	8610,00	10332,00
25	Țevi de oțel 70*70*4mm, lungimea 4m	m	800,00	101,75	122,10	81400,00	97680,00
26	Foi de metal 3*1000*2000mm	buc	100,00	630,00	756,00	63000,00	75600,00
27	Foi de metal zincat 0,70*1000*2000mm	buc	100,00	176,55	211,86	17655,00	21186,00
29	Electrozi p/u sudat	kg	500,00	30,00	36,00	15000,00	18000,00
	TOTAL					1541449,00	1849738,80

Data 22.04.2019

Functia : Director Holban Gheorghe

Semnatura



L.S.